

FURNIZARE DIVERSE PRODUSE; Legume si fructe; LAPTE SI PRODUSE LACTATE; Carne si preparate din carne

I.D.: 41781918

Data publicarii 04.02.20 Coduri CPV 15894220-9 03212100-1 15512200-2 15112130-6

Pretul estimativ: 11.197,45 RON - 11.197,45 RON

Descriere: 1 BULION 1 L L 60 5,40 324,00 2 CIMBRU PLIC 8 GR PLIC 20 1,23 24,60 3 DELIKAT KG 5 1,87 9,35 4 CEAI PLANTE MEDICINALE CUTIE 30 2,15 64,50 5 FASOLE VERDE 720 G BUC 200 3,38 676,00 6 MALAI GRISAT PUNGA 1 KG KG 80 1,68 134,40 7 MARMELADA KG 10 3,61 36,10 8 MARGARINA CUTIE 500 GR KG 24 3,98 95,52 9 OREZ GLASAT PUNGA 1 KG KG 100 3,88 388,00 10 ROSII DECOJITE TAIATE 400 GR BUC 200 1,80 360,00 11 PASTE FAINOASE KG 80 4,81 384,80 12 CARNE TOCATA KG 20 22,08 441,60 13 SALAM KG 20 21,23 424,60 14 ZAHAR 1 KG KG 120 3,08 369,60 TOTAL 3733,07 ; CARTOFI KG 500 2,35 1175,00 2 FASOLE USCATA KG 30 6,60 198,00 3 CEAPA KG 120 2,47 296,40 4 MORCOVI KG 120 2,75 330,00 TOTAL 1999,40; BRANZA TELEMEA KG 30 12,04 361,20 2 CASCAVAL KG 30 30,96 928,80 3 IAURT (2,8% GRASIME) -140 GR BUC 200 1,15 230,00 4 BRANZA VACI DULCE KG 30 12,52 375,60 5 BRANZA TOPITA 140 GR(8BUC) CUTII 80 2,63 210,40 6 UNT 180 GR BUC 48 7,36 353,28 TOTAL 2459,28 ; FICAT PASARE CONGELAT KG 20 9,06 181,20 2 PIPOTE PUI KG 20 8,72 174,40 3 PARIZER DE PUI KG 20 22,94 458,80 4 CRENVURSTI DE PUI KG 30 18,35 550,50 5 OUA BUC 800 0,53 424,00 6 CARNE DE PUI KG 120 10,14 1216,80 TOTAL 3005,70;